44111515 Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos

44111905 Tableros de borrado en seco o accesorios

44111909 Kits o accesorios para limpieza de tableros

44121708 Marcadores

45111603 Pantallas o desplegadores para proyección

El monto de : **Veintinueve  mil cuatrocientos veintiocho con 13/100 (29,428.13)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 7,956.67

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 14,579.99

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 6,891.47